

# Årsredovisning

för

## Assistansteamet i Sverige AB

556997-2937

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Nohe Getachew Reggasa Gebo, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för Assistansteamet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom personlig assistans.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	97 627	44 924	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 180	1 603	0	0
Soliditet (%)	19,0	9,1	100,0	100,0

Ett stort antal nya uppdrag har gjort att omsättningen har ökat med mer än 30 %

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		928 110	<b>978 110</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		928 110	-928 110	<b>0</b>
Årets resultat			1 809 435	<b>1 809 435</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>928 110</b>	<b>1 809 435</b>	<b>2 787 545</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	928 110
årets vinst	1 809 435
	<b>2 737 545</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 400 kronor per aktie)	2 700 000
i ny räkning överföres	37 545
	<b>2 737 545</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		97 627 297	44 923 642
Övriga rörelseintäkter		709 147	186 191
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>98 336 444</b>	<b>45 109 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Assistansomkostnader		-1 689 189	-401 402
Övriga externa kostnader		-2 495 595	-1 301 881
Personalkostnader	1	-90 926 937	-41 778 816
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-95 111 721</b>	<b>-43 482 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 224 723</b>	<b>1 627 734</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 639	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 752	-24 826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75 113</b>	<b>-24 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 149 610</b>	<b>1 602 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-828 000	-417 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-828 000</b>	<b>-417 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 321 610</b>	<b>1 185 908</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-512 175	-257 798
<b>Årets resultat</b>		<b>1 809 435</b>	<b>928 110</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 894 602	1 383 784
Fordringar hos koncernföretag	18 650	12 430
Övriga fordringar	587 034	390 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 037 389	11 178 259
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>12 537 675</b>	<b>12 964 793</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	7 328 938	1 487 042
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>7 328 938</b>	<b>1 487 042</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>19 866 613</b>	<b>14 451 835</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

19 866 613

14 451 835

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	928 110	0
Årets resultat	1 809 435	928 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 737 545</b>	<b>928 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 787 545</b>	<b>978 110</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 245 000	417 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 245 000</b>	<b>417 000</b>

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	1 200 000	1 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	529 938	133 829
Skatteskulder	1 628 215	490 398
Övriga skulder	2 221 379	2 699 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 254 536	8 533 246
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>14 634 068</b>	<b>11 856 725</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 866 613

14 451 835

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	124	64

Medelantalet anställda föregående är rättad i årets årsredovisning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-29

*Nohe Getachew Reggasa Gebo*  
Nohe Getachew Reggasa Gebo